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Les soirées du dimanche 6 au vendredi 11 avril 2014

En raison de travaux de maintenance sur les voies, la circulation de
certains trains est modifiée entre :

INVALIDES << >» DOURDAN
SAINT-QUENTIN EN YVELINES » SAINT-MARTIN D’ETAMPES
MONTIGNY BEAUCHAMP << » PONT DE RUNGIS AEROPORT D'ORLY

VERSAILLES CHATEAU RIVE GAUCHE << > JUVISY

MASSY PALAISEAU » JUVISY

Les matinées du mardi 8 au samedi 11 avril 2014
PONT DE RUNGIS AEROPORT D'ORLY
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INVALIDES <> DOURDAN .
SAINT-QUENTIN EN YVELINES < > SAINT-MARTIN D'ETAMPES

La soirée du dimanche 6 avril, a partir de 22h50
Invalides <> Dourdan
A Le train LARA (a destination d'Invalides) de 23h13 a Paris Austerlitz est supprimé de Paris Austerlitz a Invalides.
A Le train DEBA (3 destination de Dourdan) est terminus Brétigny a 22h50.
A Le train DEBA (a destination Dourdan) est terminus Juvisy a 23h35.
Un service de bus de remplacement est mis en place. Horaires ci-dessous :

1=} =) =
Juvis 23:40 23:40
Savigny sur Orge | 23:52
Epinay sur Orge | 0:00
Sainte Genevieve des Bois | 0:13
Saint-Michel sur Orge | 0:20
BrétignY 23:00 0:10 0:33
La Norville 23:07 0:17 0:40
Arpajon 23:11 0:21 0:44
Egly 23:16 0:26 0:49
Breuillet Bruyeres le Chatel 23:22 0:32 0:55
Breuillet Village 23:27 0:37 1:00
Saint-Chéron 23:34 0:44 1:07
Sermaise 23:43 0:53 1:16
Dourdan 23:52 1:02 1:25

Saint-Quentin en Yvelines » Saint-Martin d'Etampes
A Le train ELBA (a destination Saint Martin d'Etampes) de 22h55 au départ de Saint-Quentin en Yvelines est totalement supprimé.
Un service de bus de remplacement est mis en place. Horaires ci-dessous :

1= =] =

Saint-Quentin en Yvelines 22:55 Paris Austerlitz 23:50 23:50
Saint-Cyr 23:04 Bibliotheque F.Mitterand ek Pk
Versailles Chantiers 23:15 Juvisy 0:25 0:25
Viroflay Rive Gauche 23:25 Savigny sur Orge | 0:37
Chaville Vélizy 23:33 Epinay sur Orge | 0:45
Meudon Val Fleury 23:45 Sainte-Geneviéve des Bois | 0:58
Issy 23:51 Saint-Michel sur Orge | 1:05
Issy Val de Seine 23:57 Brétigny 0:55 1:18
Pont du Garigliano 0:03 Marolles 1:10 1:33
Javel 0:06 Bouray 1:22 1:45
Champ de Mars 0:12 Lardy 1:33 1:56
Pont de I'Alma 0:14 Chamarande 1:40 2:03
Invalides 0:16 Etrechy 1:46 2:09
Etampes 1:59 2:22

Saint-Martin d'Etampes 2:04 2:27 2



VERSAILLES CHATEAU RIVE GAUCHE <> JUVISY

La soirée du dimanche 6 avril a partir de 22h50

A Les trains VICK (a destination de Versailles Chateau Rive Gauche) sont terminus Paris Austerlitz 3 22h52
et 23h24.

A Le train JILL (a destination de Juvisy) de 23h25 au départ de Versailles Chateau Rive Gauche est supprimé jusqu’a Paris
Austerlitz. Ce train circule au départ de Paris Austerlitz a 0h07.

Un service de bus de remplacement est mis en place. Horaires ci-dessous :

= 1= 1=
Invalides 23:05 23:35 Versailles Chateau Rive Gauche 23:25
Pont de I'Alma 23:07 23:37 Porchefontaine 23:31
Champ de Mars 23:09 23:39 Viroflay Rive Gauche 23:37
Javel 23:15 23:45 Chaville Vélizy 23:45
Pont du Garigliano 23:18 23:48 Meudon Val Fleury 23:57
Issy val de Seine 23:24 23:54 Issy 0:03
Issy 23:30 0:00 Issy Val de Seine 0:09
Meudon Val Fleury 23:36 0:06 Pont du Garigliano 0:15
Chaville Vélizy 23:48 0:18 Javel 0:18
Viroflay Rive Gauche 23:56 0:26 Champ de Mars 0:24
Porchefontaine 0:02 0:32 Pont de 'Alma 0:26
Versailles Chateau Rive Gauche 0:08 0:38 Invalides 0:28



MONTIGNY BEAUCHAMP > PONT DE RUNGIS AEROPORT D’ORLY

Les soirées du dimanche 6 au vendredi 11 avril dés 22h45

A Le dimanche 6 avril, le dernier train ROMI est terminus Avenue Henri Martin a 23h35 et circule au départ de Paris
Austerlitz a 23h57.

ADu lundi 8 au vendredi 11 avril, les trains ROMI sont terminus : Orly Ville a 22h48, Paris Austerlitz a 22h42 et 22h57,
Invalides a 23h02 et Avenue Henri Martin a partir de 23h05.

Un service de bus de remplacement est mis en place. Horaires ci-dessous :

dimanche lundi a vendredi

ROMI  RoMI (e ROMI f§ ROMI G ROMI G ROMI e ROMI G ROMI fud
Porte de Clichy 23:24 21:54 22:09 22:24 22:39 22:54 23:24 23:54
Pereire Levallois 23:28 21:58 22:11 22:28 22:41 22:58 23:28 23:58
Neuilly Porte Maillot 23:30 22:00 22:14 22:30 22:44 23:00 23:30 0:00
Avenue Foch 23:33 22:03 22:18 22:33 22:48 23:03 23:33 0:03
Avenue Henri Martin 23:35 22:05 22:20 22:35 22:50 23:05 23:35 0:05
Boulainvilliers 22:07 22:22 22:37 22:52
Avenue du pdt Kennedy 22:09 22:24 22:39 22:54
Champ de Mars 22:12 22:27 22:42 22:57
Pont de I'Alma 22:14 22:29 22:44 22:59
Invalides 22:17 22:32 22:47 23:02
Musée d'Orsay 22:19 22:34 22:49
Saint-Michel Notre Dame 22:23 22:38 22:53
Paris Austerlitz 23:57 22:27 22:42 22:50 22:57 23:05 23:20 23:35 0:05 0:30
Bibliotheque F. Mitterrand 0:00 22:20 22:55 23:10 23:25 23:40 0:10 0:35
lvry sur Seine 0:04 22:34 23:03 23:18 23:33 23:48 0:18 0:43
Vitry sur Seine 0:06 22:36 23:08 23:23 23:38 23:53 0:22 0:48
Les Ardoines 0:09 22:39 23:13 23:28 23:43 23:58 0:27 0:53
Choisy le Roi 0:12 22:42 23:18 23:33 23:48 0:03 0:32 0:58
Les Saules 0:15 22:45 23:25 23:40 23:55 0:10 0:39 1:05
Orly Ville 0:18 22:48 22:05 23:30 23:45 0:00 0:15 0:44 1:10
Pont de Rungis Aéroport d'Orly ~ 0:22 23:02 23:37 23:52* 00:07* 00:22* 00:51* 01:17*

*bus prolongés a la demande jusqua laéroport (%) d'Orly : aérogares sud et ouest



PONT DE RUNGIS AEROPORT D'ORLY » MONTIGNY BEAUCHAMP

Les soirées du dimanche 6 au vendredi 11 avril dés 22h45

A Le dimanche 6 avril, le train GOTA au départ de Pont de Rungis Aéroport d'Orly a 23h08 est terminus Paris Austerlitz a
23h35 et circule au départ de d’Avenue Henri Martin a 23h56.

A Du lundi 7 au vendredi 11 avril, les trains GOTA circulent au départ d'Avenue Henri Martin a 22h56, 23h26, 23h56 et 0h26.
Un service de bus de remplacement est mis en place. Horaires ci-dessous :

dimanche lundi a vendredi

GOTA oA f& coA fd corA e oA (e
Pont de Rungis Aéroport d'Orly 23:08 22:10 22:40 23:10 23:40
Orly Ville 23:12 22:17 22:47 23:17 23:47
Les Saules 23:15 22:22 22:52 23:22 23:52
Choisy le Roi 23:19 22:29 22:59 23:29 23:59
Les Ardoines 23:22 22:34 23:04 23:34 0:04
Vitry sur Seine 23:25 22:39 23:09 23:39 0:09
lvry sur Seine 23:27 22:44 23:14 23:44 0:14
Bibliotheque F. Mitterrand 23:31 22:52 23:22 23:52 0:22
Paris Austerlitz 23:35 22:57 23:27 23:57 0:27
Saint-Michel Notre Dame
Musée d'Orsay
Invalides
Pont de I'Alma
Champ de Mars
Avenue du Pdf Kennedy
Boulainvilliers
Avenue Henri Martin 23:56 22:56 23:26 23:56 0:26
Avenue Foch 23:58 22:58 23:28 23:58 0:28
Neuilly Porte Maillot 0:01 23:01 23:31 0:01 0:31
Pereire Levallois 0:04 23:04 23:34 0:04 0:34
Porte de Clichy 0:07 23:07 23:37 0:07 0:37

Les matinées du mardi 8 au samedi 12 avril a 4h53

A Le train AONE (a destination de Paris Austerlitz) de 4h53 a Pont de Run?is Aéroport d'Orly circule au départ d'Orly Ville. A
Pont de Rﬁmgis Aéroport d'Orly, les voyageurs sont invités a emprunter [e train GOTA (a destination de Montigny Beauchamp)
prévu a 5h08.



INVALIDES <> DOURDAN

Les soirées du lundi 7 au vendredi 11 avril a partir de 22h08 :
A Les trains DEBA (a destination de Dourdan) sont terminus Brétigny a 22h20, 22h50 et 23h20.
A Les trains DEBA (a destination de Dourdan) de 23h07, 23h37 et 0h07 au départ d'Invalides sont supprimés sur la

totalité de leurs parcours

A Les trains LARA (a destination d'Invalides) de 22h08 et 23h08 au départ de Dourdan sont totalement supprimés.
Un service de bus de remplacement est mis en place. Horaires ci-dessous :

ol G G G G G e e e e G

23:2023:2023:3523:3523:5023:50 0:20 0:20

23:25 23:25 23:40 23:40 23:55 23:55 0:25

22:3023:0023:30 0:10
22:37 23:07 23:37 0:17
22:41 23:11 23:41 0:21
22:46 23:16 23:46 0:26
22:52 23:22 23:52 0:32
22:57 23:27 23:57 0:37
23:04 23:34 0:04 0:44
23:1323:43 0:13 0:53
23:2223:52 0:22 1:02

23:55
0:07
0:15
0:28
0:35
0:48
0:55
0:59
1:04
1:10
1:15
1:22
1:31
1:40

0:10
0:22
0:30
0:43
0:50
1:03

0:40
0:47
0:51
0:56
1:02
1:07
1:14
1:23
1:32

0:25
0:37
0:45
0:58
1:05
1:18
1:25
1:29
1:34
1:40
1:45
1:52
2:01
2:10

0:25
0:55
1:07
1:15
1:28
1:35
1:48
1:55
1:59
2:04
2:10
2:15
2:22
2:31

2:40 v

Austerlitz
Bibliotheque F. Mitterrand
Juvisy
Savigny sur Orge
Epinay sur Orge
Sainte-Genevieve des Bois
Saint Michel sur Orge
Brétigny
La Norville
Arpajon
Egly
Breuillet Bruyeéres le Chatel
Breuillet Village
Saint-Chéron
Sermaise
Dourdan

A23:24 0:30 0:33 0:38 1:17 0:24 1:28

23:19 0:25 0:28 0:33 1:12 0:19 1:23
22:3023:55 23:39 0:03 0:42 23:30 0:53
23:43 23:27 23:51 0:30 0:41
23:35 23:43 0:22 0:33
23:22 23:30 0:09 0:20
23:15 23:23 0:02 0:13
23:02 23:1023:49 0:00
22:55 23:53
22:51 23:49
22:46 23:44
22:40 23:38
22:35 23:33
22:28 23:26
22:19 23:17
22:10 23:08




SAINT-QUENTIN EN YVELINES » SAINT-MARTIN D’'ETAMPES

Les soirées du lundi 7 au vendredi 11 avril a partir de 22h10

A Le train ELBA (a destination de Saint-Martin d’Etampes) initialement
22h10 circule au départ de Paris Austerlitz Grandes Lignes a 23h02

&revus au départ de Saint-Quentin en Yvelines a

A Le train ELBA (a destination de Saint-Martin d'Etampes) prévu au départ de Saint-Quentin en Yvelines est supprimé.
A Les trains ELBA (a destination de Saint-Martin d'Etampes) prévus au départ d'Invalides a 23h52 et 0h37 sont supprimés.

A Le train SARA (a destination de Saint-Quentin en Yvelines) prévu au départ de Saint-Martin d'Etampes a 22h41
(23h54 a Invalides) est totalement supprimé.

Un service de bus de remplacement est mis en place. Horaires ci-dessous :

ol G G G G G G G G G Gl G

0:05 0:10 0:20 0:20 0:40 0:50
0:10 0:15 0:25 0:25 0:45

Paris Austerlitz
Bibliotheque F. Mitterrand
Juvisy

Savigny sur Orge

Epinay sur Orge
Sainte-Genevieve des Bois
Saint-Michel sur Orge
Brétigny

Marolles en Hurepoix
Bouray

Lardy

Chamarande

Etrechy

Etampes

Saint-Martin d'Etampes

23:3523:3523:4523:5023:50 0:05
23:40 23:40 23:50 23:55 23:55 0:10

[ 010 0:39 | 0:25 |
| 0:22 [ 037 |
[ 0:30 | 045 |
| 0:43 [ 0:58 |
[ 0:50 [ 1:05 |
0:25 1:03 0:40 1:18 0:55
0:40 1:18 1:10
0:52 1:30 1:22
1:03 1:41 1:33
1:10 1:48 1:40
1:16 1:54 1:46
1:29 2:07 1:59
1:34 2:12 2:04

0:40 1:04
0:52
1:00
1:13
1:20
1:33
1:48
2:00
2:1
2:18
2:24
2:37
2:42

0:55 1:34
1:07
1:15
1:28
1:35

1:10 1:48

0:55

Saint-Quentin en Yvelines
Saint-Cyr

Versailles Chantiers
Viroflay Rive Gauche
Chaville Vélizy
Meudon Val Fleury
Issy

Issy Val de Seine
Pont du Garigliano
Javel

Champ de Mars
Pont de I'Alma
Invalides

e o)
22:1022:40
22:19 22:49
22:30 23:00
22:40 23:10
22:48 23:18
23:00 23:30
23:06 23:36
23:12 23:42
23:18 23:48
23:21 23:51
23:27 23:57
23:29 23:59
23:31 0:01



VERSAILLES CHATEAU RIVE GAUCHE <> JUVISY

MASSY PALAISEAU » JUVISY

Les soirées du lundi 7 au vendredi 11 avril a partir de 22h25
A Le train JILL (2 destination de Juvisy) de 22h25 au départ de Versailles Chateau Rive Gauche est terminus Invalides a

22h57

A Les trains JILL (a destination de Juvisy) de 22h55, 23h25 et 23h55 au départ de Versailles Chateau Rive Gauche
sont totalement supprimés.

A Les trains VICK (3 destination de Versailles Chateau Rive Gauche) de 22h30 et 23h30 au départ de Juvisy sont
totalement supprimés.

A Le train VICK (a destination de Versailles Chateau Rive Gauche) est terminus Massy Palaiseau a 22h57.

Un service de bus de remplacement est mis en place. Horaires ci-dessous :

Paris Austerlitz
Bibliotheque F. Mitterrand
Choisy le Roi

Villeneuve le Roi

Ablon

Athis Mons

Juvisy

o o e G
23:10 23:45 0:10 0:40
23:15 23:50 0:15 0:45
23:35 0:10 0:35 1:05
23:44 0:19 0:44 1:14
23:49 0:24 0:49 1:19
23:55 0:30 0:55 1:25
0:04 0:39 1:04 1:34

Massy Palaiseau
Longjumeau
Chilly Mazarin
Gravigny Balizy
Petit Vaux
Savigny/Orge
Juvisy

Athis Mons
Ablon

Villeneuve le Roi
Choisy le Roi
Bibliotheque F. Mitterrand

Paris Austerlitz

o e
22:45
22:59
23:07
22515
23:23
23:27

22:30 23:39 23:30

22:39 23:48 23:39

22:45 23:54 23:45

22:50 23:59 23:50

22:59 0:08 23:59

23:19 0:28 0:19

23:24 0:33 0:24

o o
22:55 23:25 23:55
23:01 23:31 0:01
23:07 23:37 0:07
23:15 23:45 0:15
23:27 23:57 0:27
23:33 0:03 0:33
23:39 0:09 0:39
23:45 0:15 0:45
23:48 0:18 0:48
23:54 0:24 0:54
23:56 0:26 0:56
23:58 0:28

0:58 v Invalides

Versailles Chateau Rive Gauche A
Porchefontaine
Viroflay Rive Gauche
Chaville Vélizy
Meudon Val Fleury
Issy

Issy Val de Seine
Pont du Garigliano
Javel

Champ de Mars
Pont de 'Alma

o e
0:08 0:38 1:08
0:02 0:32 1:02
23:56 0:26  0:56
23:48 0:18 0:48
23:36 0:06 0:36
23:30 0:00 0:30
23:24 23:54 0:24
23:18 23:48 0:18
23:15 23:45 0:15
23:09 23:39 0:09
23:07 23:37 0:07
23:05 23:35 0:05



